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2. Hallinto ja henkilöstö

2.1 Osakkaat

Nivalan Kaukolämpö Oy kuuluu Nivalan kaupungin konserniin. Nivalan kaupunki omistaa 
Nivalan Kaukolämpö Oy:n sata (100) prosenttisesti.

Nivalan Kaupungin omistamia osakkeita on 860 kpl. 

Vuosi 2018 oli Nivalan Kaukolämpö Oy:n 40. 
toimintavuosi.

Yhtiö julkaisi historiikin juhlavuoden kunniaksi 
nimellä Lämmön tarina. Teoksen kirjoittajana 
toimi Tanja Kaarlela. Yhtiö järjesti lokakuussa 
myös avoimet ovet –tapahtuman yleisölle. 

Lämpimästä kesästä ja vähentyneestä sähkön-
tuotannosta huolimatta vuosi oli taloudellisesti 
tasapainoinen. 

Lainajärjestelyitä tehtiin erääntyneen 4 milj. € 
bullet lainan osalta, joka konvertoitiin nyt osaksi 
normaalia lyhennyssuunnitelmaa.

Muutokset metsähakkeella tuotetun sähkön 
tuotantotuessa vaativat tarkkailusuunnitelman 
päivittämisen. Yhtiö loi hakkeen alkuperän 
seurantaan järjestelmän, jolla erotetaan jalostus-
kelpoinen puuaines ja täyteen tukeen oikeuttava 
energiapuu. Nämä alkuperävaatimukset ovat 
edellytys täyden tuen saamiseksi 2019 vuoden 
alusta. Euromääräinen tuki kuitenkin laski kerto-
musvuonna, koska tukimäärän laskentaan kytke-
tyn päästöoikeuden hinta nousi.

Suurin osa käytetyistä polttoaineista oli puuperäi-
siä, joiden osuus oli 80 % koko polttoainemääräs-
tä. Jyrsinturpeen osuus oli 20 %. 

Panostukset bioenergiaan minimoivat kustannus-
vaikutuksia, kun syksyllä hinnat nousivat rajusti 
fossiilisilla öljy-, kivihiili- ja päästöoikeusmark-
kinoilla. Energian myyntihintoihin ei tehty koro-
tuksia kertomusvuonna.

IT-ohjelmistoja päivitettiin tietosuoja-asetuksen 
mukaisiksi ja otettiin käyttöön uusi kirjanpito-
ohjelmisto.

Suurimpana investointina verkoston osalta 
rakennettiin kesäkuussa erillinen kuumaa proses-
sivettä jakeleva piiri asiakkaalle. Muutos tehostaa 
muuta verkostoa ja optimoi pesurin lämmöntal-
teenottoa. Takaisinmaksuaika investoinnille on 
1,7 vuotta.

Pesurilla tuotettiin hukkalämmöstä kaukolämpöä 
yhteensä 11 416 MWh, joka on 21 % kattiloilla 
tuotetusta lämmöstä.  

Kertomusvuonna voimaan astunut uusi Mara-
asetus tuhkan hyödyntämisestä maanrakennuk-
sessa helpotti sivuvirtojen hallintaa. Tuhkaa 
hyödynnettiin yhteensä 1 960 t, joka vastaa noin 
kahden ja puolen vuoden syntyvää tuhkamäärää. 
Muun muassa kaupungintalon ja Teollisuustien 
parkkialueet pohjustettiin voimalaitoksen 
lentotuhkalla. 

Teknisesti laitokset toimivat ongelmitta ja kun-
nossapidossa keskityttiin elinkaarihuoltoihin.

Liikevaihto kasvoi 70 407,76 € edellisvuoteen 
verrattuna lähinnä korkeamman sähkönhinnan 
takia.

Kiitän hallitusta ja henkilökuntaa arvokkaasta 
työstä vuonna 2018.

Hannu Petäistö
Toimitusjohtaja

2.2 Yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 14.3.2018. Kokouksessa oli edustettuna kaikki 860 osaketta.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa osakkeiden omistajan edustajina olivat Jarmo Pihlajaniemi, Heli 
Ojalehto, Pekka Pääkkö ja Jani Ahlholm. Hallituksen edustajina yhtiökokouksessa oli Jouni 
Hautala.

Varsinaisen yhtiökokouksen puheenjohtajana toimi Heli Ojalehto ja sihteerinä toimitusjohtaja 
Hannu Petäistö.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen varsinaiselle yhtiökokoukselle 
määräämät asiat sekä Nivalan kaupungin konserniohjeen hyväksyminen.

2.3 Tilintarkastus

Yhtiökokouksen valitsemina tilintarkastajina ovat toimineet Syrjälä Hannu Sakari HT,  JHT BDO 
Audiator Oy sekä varatilintarkastajana Mettomäki Tuomas Aleksi HT, JHT. 
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1. Yleistä

2.4 Hallitus

Hallituksen jäsenet vuonna 2018

Hallituksen jäsenet:

Tekninen johtaja
Maanviljelijä
Kehityspäällikkö
Kemisti/projektitutkija
Koneenkuljettaja
Tuotantoesimies

Jouni Hautala
Esko Kangas
Eija-Riitta Niinikoski
Johanna Kutuniva
Tuomas Viitala
Mika Visuri

Hallituksenpuheenjohtaja
Hallituksenvarapj.

Nivalan Kaukolämpö Oy:n hallitus kokoontui toimintavuodenaikana yhteensä yksitoista 
(11) kertaa. Kokouksissa on kirjattu yhteensä 117 pöytäkirjapykälää. Hallituksen 
puheenjohtajana toimi Jouni Hautala ja sihteerinä Hannu Petäistö.
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2.5 Jäsenyydet

Nivalan Kaukolämpö Oy on jäsenenä seuraavissa yhdistyksissä:
 
2.5.1
2.5.2
2.5.3
2.5.4
2.5.5
2.5.6

Nivalan yrittäjät ry
Oulun Kauppakamari
Bioenergialiitto Ry
Suomen LVI-liitto (sulvi)
FinDHC Palveleva Kaukolämpö Ry
Pohjanmaa Kaukolämpö Ry

2.6 Henkilöstö

Hannu Petäistö
Aaro Kaarlela
Mikko Ainasoja
Jyrki Uusivirta
Marko Kaarlela
Jorma Lakso
Mira Nivala

toimitusjohtaja
käyttöpäällikkö
laitosmies 
laitosmies
laitosmies (26.11. alkaen)
polttoainevarastonhoitaja
toimistosihteeri

3. Talous
Yhtiöllä ei ollut vuonna 2018 tarvetta nostaa energia- ja perusmaksun hintaa. Liikevaihto kasvoi 
70 407,76 € edellisestä vuodesta korkeamman sähköhinnan seurauksena. Polttoaineverojen ja 
päästömaksujen hinnan nousun vaikutukset näkyvät lähinnä seuraavina vuosina. 

Yhtiö myi kertyneitä päästöoikeuksia 15 000 CO ton ja maksoi takaisin pesurin 2

rakentamiskustannuksiin otetun tilapäislainan. Lainajärjestelyjä tehtiin myös 4 milj. € bullet 
lainalle, joka konvertoitiin osaksi lainojen lyhennyssuunnitelmaa.

Kilpailukyky suhteessa muihin energialähteisiin vahvistui. Hetkellinen öljyn hinnan nousu 
kuitenkin aiheuttaa myös bioenergiaan välillisiä kustannuksia polttoainekuljetusten kautta. 

4. Energian tuotanto ja jakelu

4.1 Lämpöenergian myynti

Lämpöenergiaa myytiin vuonna 2018 yhteensä 53 352 MWh (v. 2017, 53 420 MWh), 
joka on 68 MWh vähemmän kuin edellisvuonna.

4.2 Sähköenergian myynti

Sähköenergiaa myytiin vuonna 2018 pohjoismaiseen sähköpörssiin 8 150 MWh 
(v. 2017, 9 803 MWh), joka on 1 653 MWh vähemmän kuin edellisvuonna.

4.3 Polttoaineiden kulutus

4 5

Polttoaineiden energiasisältö on yhteensä 78 262 MWh (96 444 MWh).
Kotimaisen polttoaineen osuus kokonaisenergiasta on 99,9 %.
Lämmön– ja sähköntuotannon hyötysuhde on 92,6 %.

4.4 Polttoaineiden hankinta

Jyrsinturpeen toimitti Kanteleen Voima Oy. 
Metsähakkeen pääosin toimittivat Metsänhoitoyhdistys, Metsäliitto osuuskunta, 
Tmi Mikko Päivärinta, Sievin lämpö ja maarakennus Oy ja Tmi Jouni Heiska. 
Lisäksi pieniä määriä tuli yksittäisiltä hakkeen toimittajilta. 
Kierrätyspuuta toimitti Sita Finland Oy ja Maanrakennus Erkkilä.
Kuorimurskeen toimitti Hasa Oy.
Kevytpolttoöljyn toimitti Teboil Oy.
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5. Investoinnit

5. 1 Energiatuotanto

Energiantuotantoon ei tehty kertomusvuonna suuria investointeja. Polttoaineen käsittelyä 
tehostettiin kosteusanalyysilaitteistoilla.

5. 2 Energiajakelu

Uutta kaukolämpöputkistoa rakennettiin 2018 vuonna 800 metriä. Uusi kuuma prosessiverkko 
400 metrin etäisyydelle teollisuuskylässä eriyttää lämmön tarpeen mukaan säädettävän 
pääverkon ja teollisuuden tarvitseman kuuman prosessiveden. Jakelumuutos tehostaa verkoston 
toimintaa ja luo primäärienergiasäästöä.

Liittymiä rakennettiin neljälle omakotitalolle, kahdelle rivitalolle ja kahdelle liikekiinteistölle. 
Runkoverkkoa rakennettiin Teollisuustielle liikekiinteistölle ja palvelemaan tulevaisuuden 
jakelutarpeita.

5. 3 Muut

6. Tilastot

6. 1 Kulutusryhmät

Kulutusryhmä

Omakotitalo
Rivitalo
Asuinkerrostalo
Koulut
Rivitaloryhmä
Asuinliiketalo
Liiketalot
Teollisuus
Muut
Yht.

Tunnus

AO
AR
AK

KOU
ARR

AL
L
T
S

kpl

395
36
10
10
41
17
14
43
24

590

m³

194 795
80 466
47 904

176 705
136 212
95 585

110 170
635 717
145 497

1 623 051 

Liittymisteho kW

4 995
2 123
1 168
7 144
4 598
2 313
2 769

12 232
5 834

43 176

Kulutus 
MWh/vuosi

6 963
3 752
1 732
7 919
7 349
3 518
3 211

11 836
7 157

53 437

6.2 Kaukolämmön myynnin kehitys

6.3 Sähkön myynnin kehitys

57863
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6.4 Energia kehitys kuukausitasolla

6.5 Kaukolämpöverkosto

6.6 Kaukolämmöllä lämmitettävät rakennuskuutiot

6.7 Päästöt

Päästöt ovat laskennallisia päästöjä.

Hiilidioksidi (CO2) (Fos.)
Hiilidioksidi (CO2) (Bio)

Pöly
Rikki (SO2)
Typenoksidi (NO2)   
        
Tuhka
Pohjahiekka

Tuhkan hyötykäyttö

5 226 tonnia
25 579 tonnia

0,16 tonnia
0,75 tonnia
45,0 tonnia            

717 tonnia
210 tonnia

1 960 tonnia     

Tuhkaa hyödynnettiin parkkialueiden rakentamisessa sekä Juuan Dolomiittikalkki Oy:ssa.

Lämpö- ja sähköenergian myynti kuukausitasolla 2018  (MWh)

0

Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu

Lämpö

Sähkö

 

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

 
0

10000

20000

30000

40000

50000

60000
56234

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000

1600000

1800000 1736097

Kaukolämpöverkon pituus (m) 1979-2018

9000

2
0

0
0

1
9

8
4

1
9

7
9

1
9

8
1

1
9

8
3

1
9

8
5

1
9

8
7

1
9

8
9

1
9

9
1

1
9

9
3

1
9

9
5

1
9

9
7

1
9

9
9

2
0

0
1

2
0

0
3

2
0

0
5

2
0

0
7

2
0

0
9

2
0

1
1

2
0

1
3

2
0

1
5

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
6

2
0

1
4

2
0

1
2

2
0

1
0

2
0

0
8

2
0

0
6

2
0

0
4

2
0

0
2

1
9

9
8

1
9

9
6

1
9

9
4

1
9

9
2

1
9

9
0

1
9

8
8

1
9

8
6

1
9

8
2

1
9

8
0

 

2
0

0
0

1
9

8
4

1
9

7
9

1
9

8
1

1
9

8
3

1
9

8
5

1
9

8
7

1
9

8
9

1
9

9
1

1
9

9
3

1
9

9
5

1
9

9
7

1
9

9
9

2
0

0
1

2
0

0
3

2
0

0
5

2
0

0
7

2
0

0
9

2
0

1
1

2
0

1
3

2
0

1
5

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
6

2
0

1
4

2
0

1
2

2
0

1
0

2
0

0
8

2
0

0
6

2
0

0
4

2
0

0
2

1
9

9
8

1
9

9
6

1
9

9
4

1
9

9
2

1
9

9
0

1
9

8
8

1
9

8
6

1
9

8
2

1
9

8
0



8 9

6.4 Energia kehitys kuukausitasolla

6.5 Kaukolämpöverkosto

6.6 Kaukolämmöllä lämmitettävät rakennuskuutiot

6.7 Päästöt

Päästöt ovat laskennallisia päästöjä.

Hiilidioksidi (CO2) (Fos.)
Hiilidioksidi (CO2) (Bio)

Pöly
Rikki (SO2)
Typenoksidi (NO2)   
        
Tuhka
Pohjahiekka

Tuhkan hyötykäyttö

5 226 tonnia
25 579 tonnia

0,16 tonnia
0,75 tonnia
45,0 tonnia            

717 tonnia
210 tonnia

1 960 tonnia     

Tuhkaa hyödynnettiin parkkialueiden rakentamisessa sekä Juuan Dolomiittikalkki Oy:ssa.

Lämpö- ja sähköenergian myynti kuukausitasolla 2018  (MWh)

0

Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu

Lämpö

Sähkö

 

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

 
0

10000

20000

30000

40000

50000

60000
56234

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000

1600000

1800000 1736097

Kaukolämpöverkon pituus (m) 1979-2018

9000

2
0

0
0

1
9

8
4

1
9

7
9

1
9

8
1

1
9

8
3

1
9

8
5

1
9

8
7

1
9

8
9

1
9

9
1

1
9

9
3

1
9

9
5

1
9

9
7

1
9

9
9

2
0

0
1

2
0

0
3

2
0

0
5

2
0

0
7

2
0

0
9

2
0

1
1

2
0

1
3

2
0

1
5

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
6

2
0

1
4

2
0

1
2

2
0

1
0

2
0

0
8

2
0

0
6

2
0

0
4

2
0

0
2

1
9

9
8

1
9

9
6

1
9

9
4

1
9

9
2

1
9

9
0

1
9

8
8

1
9

8
6

1
9

8
2

1
9

8
0

 

2
0

0
0

1
9

8
4

1
9

7
9

1
9

8
1

1
9

8
3

1
9

8
5

1
9

8
7

1
9

8
9

1
9

9
1

1
9

9
3

1
9

9
5

1
9

9
7

1
9

9
9

2
0

0
1

2
0

0
3

2
0

0
5

2
0

0
7

2
0

0
9

2
0

1
1

2
0

1
3

2
0

1
5

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
6

2
0

1
4

2
0

1
2

2
0

1
0

2
0

0
8

2
0

0
6

2
0

0
4

2
0

0
2

1
9

9
8

1
9

9
6

1
9

9
4

1
9

9
2

1
9

9
0

1
9

8
8

1
9

8
6

1
9

8
2

1
9

8
0



7. Tilinpäätöstiedot

7. 1 Tuloslaskelma

LIIKEVAIHTO                                       
Liiketoiminnan muut tuotot                        
                                                                             
Materiaalit ja palvelut                                                            
 Aineet, tarvikkeet ja tavarat                                            
  Ostot tilikauden aikana                         
  Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)                               
  Ulkopuoliset palvelut                           
 Materiaalit ja palvelut yhteensä                                         

Henkilöstökulut
 Palkat ja palkkiot                               
 Henkilösivukulut
  Eläkekulut                                      
  Muut henkilösivukulut                           
 Henkilöstökulut yhteensä                                         
                                                                             
Poistot ja arvonalentumiset
 Suunnitelman mukaiset poistot                    
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä                                         

Liiketoiminnan muut kulut                         

LIIKEVOITTO / TAPPIO                           
                                                                             
Rahoitustuotot ja -kulut  
  Muut korko- ja rahoitustuotot
    Muilta        
  Korkokulut ja muut rahoituskulut
    Saman konsernin yrityksille
    Muille                           
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä                                          

VOITTO (- TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ

Satunnaiset erät
  Satunnaiset tuotot
Satunnaiset erät yhteensä
                                                                             
VOITTO (-TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA                                         
                                                                     
Tuloverot
  Tilikauden verot                            
Tuloverot yhteensä

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO

TULOSLASKELMA Tilikausi
2018

4 193 516,45
268 285,35

-1 336 653,38
-42 706,00

-166 132,95
-1 566 038,33

-369 607,71

-51 611,50
-28 073,49

-449 292,70

-886 300,74
-948 381,84

-671 353,89

847 281,04

2 342,75

-89 944,96
-128 647,11
-216 249,32

631 031,72

-533 424,97
-533 424,97

97 606,75

-51 262,44
-51 262,44

46 344,31

7. 2 Tase vastaavaa

TASE
VASTAAVAA                                                  
                                                           
PYSYVÄT VASTAAVAT

  Aineettomat hyödykkeet
    Aineettomat oikeudet
Muut pitkävaikutteiset menot           
  Yhteensä                        

  Aineelliset hyödykkeet
    Maa- ja vesialueet
      Omistetut  
    Rakennukset ja rakennelmat
      Omistetut              
    Koneet ja kalusto               
    Muut aineelliset hyödykkeet
    Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat
  Aineelliset hyödykkeet yhteensä                        

  Sijoitukset
    Muut osakkeet ja osuudet        
  Sijoitukset yhteensä         
                    
PYSYVÄT VASTAAVAT YHT               

VAIHTUVAT VASTAAVAT

  Vaihto-omaisuus
    Aineet ja tarvikkeet            
  Vaihto-omaisuus yhteensä                        

  Saamiset

    Pitkäaikaiset saamiset                                            
      Muut saamiset
    Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

    Lyhytaikaiset saamiset                                                  
      Myyntisaamiset                  
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä                     
      Muut saamiset
      Siirtosaamiset
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

  Saamiset yhteensä                      

  Rahat ja pankkisaamiset   

  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT           

VASTAAVAA YHTEENSÄ                           

Tilikausi
2018

0
37 515,42
37 515,42

127 875,64

5 492 583,97
 8 350 608,40
2 227 727,27

0
16 198 795,28

2 454,16
2 454,16

16 238 764,86

63 252,00
63 252,00

14 117,52
14 117,52

449 208,05
255 734,99

7,74
46 344,89

751 295,67

765 413,19

743 553,58

1 572 218,77

17 810 983,63

10 11

Tilikausi
2017

4 123 108,69
105 187,13

-1 598 115,67
20 083,27

-63 264,31
-1 641 296,71

-336 314,05

-42 746,82
-36 031,40

-415 092,27

-790 876,17
-790 876,17

-462 849,59

918 181,08

2 985,77

-136 470,62
-209 143,02
-342 627,87

575 553,21

-121 543,47
-121 543,47

454 009,74

-38 128,01
-38 128,01

415 881,73

Tilikausi
2017

32 176,90
47 813,51
79 990,41

127 875,64

5 504 841,44
 8 889 572,75
2 334 878,36

194 303,05
17 051 471,24

2 454,16
2 454,16

17 133 915,81

105 958,00
105 958,00

14 117,52
14 117,52

388 640,21
236 931,01

70 506,48
41 802,39

737 880,09

751 997,61

393 294,40

1 251  250,01

18 385 165,82



7. Tilinpäätöstiedot

7. 1 Tuloslaskelma

LIIKEVAIHTO                                       
Liiketoiminnan muut tuotot                        
                                                                             
Materiaalit ja palvelut                                                            
 Aineet, tarvikkeet ja tavarat                                            
  Ostot tilikauden aikana                         
  Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)                               
  Ulkopuoliset palvelut                           
 Materiaalit ja palvelut yhteensä                                         

Henkilöstökulut
 Palkat ja palkkiot                               
 Henkilösivukulut
  Eläkekulut                                      
  Muut henkilösivukulut                           
 Henkilöstökulut yhteensä                                         
                                                                             
Poistot ja arvonalentumiset
 Suunnitelman mukaiset poistot                    
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä                                         

Liiketoiminnan muut kulut                         

LIIKEVOITTO / TAPPIO                           
                                                                             
Rahoitustuotot ja -kulut  
  Muut korko- ja rahoitustuotot
    Muilta        
  Korkokulut ja muut rahoituskulut
    Saman konsernin yrityksille
    Muille                           
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä                                          

VOITTO (- TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ

Satunnaiset erät
  Satunnaiset tuotot
Satunnaiset erät yhteensä
                                                                             
VOITTO (-TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA                                         
                                                                     
Tuloverot
  Tilikauden verot                            
Tuloverot yhteensä

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO

TULOSLASKELMA Tilikausi
2018

4 193 516,45
268 285,35

-1 336 653,38
-42 706,00

-166 132,95
-1 566 038,33

-369 607,71

-51 611,50
-28 073,49

-449 292,70

-886 300,74
-948 381,84

-671 353,89

847 281,04

2 342,75

-89 944,96
-128 647,11
-216 249,32

631 031,72

-533 424,97
-533 424,97

97 606,75

-51 262,44
-51 262,44

46 344,31

7. 2 Tase vastaavaa

TASE
VASTAAVAA                                                  
                                                           
PYSYVÄT VASTAAVAT

  Aineettomat hyödykkeet
    Aineettomat oikeudet
Muut pitkävaikutteiset menot           
  Yhteensä                        

  Aineelliset hyödykkeet
    Maa- ja vesialueet
      Omistetut  
    Rakennukset ja rakennelmat
      Omistetut              
    Koneet ja kalusto               
    Muut aineelliset hyödykkeet
    Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat
  Aineelliset hyödykkeet yhteensä                        

  Sijoitukset
    Muut osakkeet ja osuudet        
  Sijoitukset yhteensä         
                    
PYSYVÄT VASTAAVAT YHT               

VAIHTUVAT VASTAAVAT

  Vaihto-omaisuus
    Aineet ja tarvikkeet            
  Vaihto-omaisuus yhteensä                        

  Saamiset

    Pitkäaikaiset saamiset                                            
      Muut saamiset
    Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

    Lyhytaikaiset saamiset                                                  
      Myyntisaamiset                  
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä                     
      Muut saamiset
      Siirtosaamiset
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

  Saamiset yhteensä                      

  Rahat ja pankkisaamiset   

  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT           

VASTAAVAA YHTEENSÄ                           

Tilikausi
2018

0
37 515,42
37 515,42

127 875,64

5 492 583,97
 8 350 608,40
2 227 727,27

0
16 198 795,28

2 454,16
2 454,16

16 238 764,86

63 252,00
63 252,00

14 117,52
14 117,52

449 208,05
255 734,99

7,74
46 344,89

751 295,67

765 413,19

743 553,58

1 572 218,77

17 810 983,63

10 11

Tilikausi
2017

4 123 108,69
105 187,13

-1 598 115,67
20 083,27

-63 264,31
-1 641 296,71

-336 314,05

-42 746,82
-36 031,40

-415 092,27

-790 876,17
-790 876,17

-462 849,59

918 181,08

2 985,77

-136 470,62
-209 143,02
-342 627,87

575 553,21

-121 543,47
-121 543,47

454 009,74

-38 128,01
-38 128,01

415 881,73

Tilikausi
2017

32 176,90
47 813,51
79 990,41

127 875,64

5 504 841,44
 8 889 572,75
2 334 878,36

194 303,05
17 051 471,24

2 454,16
2 454,16

17 133 915,81

105 958,00
105 958,00

14 117,52
14 117,52

388 640,21
236 931,01

70 506,48
41 802,39

737 880,09

751 997,61

393 294,40

1 251  250,01

18 385 165,82



7. 3 Tase vastattavaa

TASE
VASTATTAVAA                                              

OMA PÄÄOMA

    Osakepääoma               
    Ylikurssirahasto
    Edellisten tilikausien voitto (tappio)
    Tilikauden voitto (tappio)     
   
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

    Poistoero
    Yhteensä                 

VIERAS PÄÄOMA

  Pitkäaikainen vieras pääoma
    Lainat rahoituslaitoksilta
    Velat saman konsernin yrityksille
    Muut velat
   Yhteensä    

  Lyhytaikainen vieras pääoma
    Lainat rahoituslaitoksilta
    Ostovelat                       
    Velat saman konsernin yrityksille                     
    Muut velat                      
    Siirtovelat                     
  Yhteensä                          

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA YHTEENSÄ                         

Tilikausi
2018

36 160,41
5 886,57

742 671,29
46 344,31

831 062,58 

981 253,49
981 253,49

 
 
 
 

12 000 000,00
1 094 446,87
1 644 947,92

14 739 394,79

705 886,00
209 787,66

91 333,94
143 667,34
108 597,83

1 259 272,77

15 998 667,56

17 810 983,63

7. 4 Tilintarkastuskertomus

Tilikausi
2017

36 160,41
5 886,57

742 671,29
0

784 718,27 

447 828,52
447 828,52

 
 
 
 

8 705 886,00
1 057 660,33
1 625 083,92

11 388 630,25

4 941 176,00
302 427,41
340 392,48

84 906,71
95 086,18

5 763 988,78

17 152 619,03

18 385 165,82

12 13
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KIITOKSET VUODESTA 2018 JA LÄMPÖÄ VUODELLE 2019!
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Nivalan Kaukolämpö Oy
Hyttitie 5
85500 NIVALA

Toimisto
08 440 933 tai 044 5440 936

Päivystys / Vikailmoitukset
08 442 362
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